МБОУ «Верхнекужебарская СОШ им. В.П.Астафьева»

 ПРИКАЗ
20.06.2023 г.

с. Верхний Кужебар №ОД- 162

О наборе обучающихся в группы Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о Центре образования естественнонаучной

и технологической направленностей «Точка роста», в целях организации деятельности Центра

«Точка роста» в МБОУ  Верхнекужебарская СОШ в 2023-2024 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в группы Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» с 01 сентября 2023 года по следующим формам

организации деятельности:

Объеденение

дополнительного

образования

Возраст
Количество

обучающихся

в группе

Руководитель

         Фитодизайн  7-13 12 Голубкова Н.И.

Робототехника 14-16 10 Балахонов Г.П.

Экология 10-12 10 Родионова Г.А.

Шахматы 10-13 10 Шалимов А.Н.

Программа Возраст
День

недели

Руководитель

Волшебство или

наука

 7 вторник Голубкова Н.И.

Чудеса науки и

природы

8 понедельник Дорофеева Н.Н.

Робототехника 11-12 вторник Балахонов Г.П.

Робототехника 14-16 вторник Балахонов Г.П.
Волшебный мир

химии
11 четверг Петров А.В.

Практическая
биология

13 пятница Петров А.В.

Экспериментальная
физика

16 среда Чичковская О.В

Физический эксперемент 16 вторник Чичковская О.В

2. Классным руководителям объявить о наборе обучающихся в Центр «Точка роста» через

группы классов в мессенджерах.

Внеурочная деятельность

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы Г.П. Балахонову

разместить объявление о наборе обучающихся в группы Центра «Точка роста» в разделе

«Новости».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР О.В.

Чичковскую.

Директор школы Брезгина Н.Л.

		83913734267
	2023-08-21T12:35:47+0700
	Верхний Кужебар
	Брезгина Надежда Леонидовна
	Подпись документа